
Zarządzenie Nr 47/2005
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 16 sierpnia 2005 r.

w sprawie ustalenia procedur kontroli finansowej 
w Urzędzie Gminy Pruszcz Gdański

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 35a ustawy z dnia 26 listopada
1998 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 ze zm.) oraz
komunikatu nr 1 Ministra Finansów z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie ogłoszenia
„Standardów  kontroli  finansowej  w  jednostkach  sektora  finansów  publicznych”
(Dz.Urz.Min.Fin. Nr 3, poz.13)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się „Procedury kontroli finansowej w Urzędzie  Gminy Pruszcz Gdański”,

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

                                                                                

                                                                        WÓJT

                                                                                     MAGDALENA KOŁODZIEJCZAK


